



PEMERINTAH KOTA SERANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020


BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 4.0.01.4.0.01.03.00.11.003.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4001	PEMERINTAHAN UMUM
ORGANISASI	: 400103	SEKRETARIAT DPRD
PROGRAM	: 4001.11	Program peningkatan kapasitas lembaga perwakilan rakyat daerah
KEGIATAN	: 4001.400103.11.003	Rapat-rapat alat kelengkapan dewan
LOKASI KEGIATAN	: Dalam dan luar Kota Serang	
SUMBER DANA	: APBD Kota	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 8.440.800.000,00	
TERBILANG	: (Delapan Milyar Empat Ratus Empat Puluh Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA	: Moh. Ma'mun Chudari
NIP	: 196312031989031006
JABATAN	: SEKRETARIS DPRD KOTA SERANG

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN	NOMOR DPA SKPD	DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	4.0.01.4.0.01.03.00.11.003.5.2	
PEMERINTAH KOTA SERANG			
Tahun Anggaran 2020			

Urusan Pemerintahan	: 4001	PEMERINTAHAN UMUM
Organisasi	: 400103	SEKRETARIAT DPRD
Program	: 4001.11	Program peningkatan kapasitas lembaga perwakilan rakyat daerah
Kegiatan	: 4001.400103.11.003	Rapat-rapat alat kelengkapan dewan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s/d. Desember 2020	
Lokasi Kegiatan	: Dalam dan luar Kota Serang	
Sumber Dana	: APBD Kota	

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	- Capaian Pelaksanaan Rencana Kerja Alat kelengkapan DPRD	91 %
	- Capaian Kinerja Persidangan dan Risalah	92 %
Masukan	- Dana/Anggaran	Rp. 8.440.800.000
Keluaran	- Rapat Banang	3 Kali
	- Rapat Komisi 1.2.3.4.	4 Kali
	- Rapat Gabungan Komisi	1 Kali
	- Rapat Konsultasi Pimpinan, AKD dan Fraksi	1 Kali
	- Rapat Pimpinan	2 Kali
	- Rapat Banperda	1 Kali
	- Rapat BK	1 Kali

Kelompok Sasaran : Pimpinan DPRD, Anggota DPRD Serta Unsur Sekretariat DPRD

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				8.440.800.000,00
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				9.450.000,00
5 2 1 01	Honorarium PNS				9.450.000,00
5 2 1 01 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				9.450.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 9 Paket)	9,00	Org/Paket	400.000,00	3.600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 4 Paket)	4,00	Org/Paket	450.000,00	1.800.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Jasa (1Org x 9 Paket)	9,00	Org/Paket	250.000,00	2.250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Orag x 9 Paket)	9,00	Org/Paket	200.000,00	1.800.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				8.431.350.000,00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.020.000,00
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy				14.020.000,00
	- Fotocopy materi/bahan-bahan rapat	70.100,00	lbr	200,00	14.020.000,00
5 2 2 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				2.232.300.000,00
5 2 2 07 05	Belanja sewa kamar hotel/ruang hotel/tempat penginapan				2.232.300.000,00
	Belanja sewa kamar hotel/ruang hotel/tempat penginapan				2.232.300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	- Sewa hotel fullboard Rapat Badan Musyawarah (1 Keg)	1,00	tahun	88.500.000,00	88.500.000,00
	- Sewa hotel fullboard Rapat Badan Anggaran (3 Keg)	1,00	tahun	265.500.000,00	265.500.000,00
	- Sewa hotel fullboard Rapat Badan Kehormatan (1 Keg)	1,00	tahun	51.100.000,00	51.100.000,00
	- Sewa hotel fullboard Rapat Banperda (1 Keg)	1,00	tahun	64.400.000,00	64.400.000,00
	- Sewa hotel fullboard Komisi 1,2.3 dan 4 (4 Keg)	1,00	tahun	845.600.000,00	845.600.000,00
	- Sewa hotel fullboard Gabungan Komisi (1 Keg)	1,00	tahun	155.900.000,00	155.900.000,00
	- Sewa hotel fullboard Rapat Konsultasi Pimp. DPRD, ALKEL dan FRAKSI (1 Keg)	1,00	tahun	177.100.000,00	177.100.000,00
	- Belanja Sewa Kamar hotel/ruang hotel/tempat penginapan halfday tamu undangan	1,00	tahun	464.000.000,00	464.000.000,00
	- Sewa hotel fullboard Rapat Pimpinan	1,00	tahun	120.200.000,00	120.200.000,00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				4.621.430.000,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.621.430.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.621.430.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah	1,00	tahun	4.621.430.000,00	4.621.430.000,00
5 2 2 27	Belanja Jasa Non Pegawai				799.200.000,00
5 2 2 27 01	Belanja Jasa Narasumber/Penceramah				17.400.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Penceramah				17.400.000,00
	- Esselon II/ Setara (1 org x 3 Jam x 4 keg)	12,00	Org/Jam	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Esselon III/ Kebawah (1 org x 3 Jam x 2 keg)	6,00	Org/Jam/keg	900.000,00	5.400.000,00
5 2 2 27 02	Belanja Jasa Tenaga Ahli				765.000.000,00
	Honor Tenaga Ahli				765.000.000,00
	- Honor tim ahli/kelompok pakar (18 org x 10 bln)	180,00	OK	4.250.000,00	765.000.000,00
5 2 2 27 04	Belanja Jasa Penunjang Acara/Kegiatan				16.800.000,00
	- Notulen (2 Org x 42 Keg)	84,00	Org/Keg	200.000,00	16.800.000,00
5 2 2 29	Belanja Jasa Non PNS				764.400.000,00
5 2 2 29 05	Upah Tenaga Kerja Lepas				764.400.000,00
	Tenaga Kerja Lepas				336.000.000,00
	- Sekretaris Pribadi (4 org x 12 bln)	48,00	OB	3.500.000,00	168.000.000,00
	- Ajudan (4 org x 12 bln)	48,00	OB	3.500.000,00	168.000.000,00
	Tenaga Administrasi Alat Kelengkapan DPRD :				428.400.000,00
	- Komisi DPRD (2 org x 4 Komisi x 12 bulan)	96,00	OB	1.050.000,00	100.800.000,00
	- Badan Anggaran DPRD (2 org x 12 bulan)	24,00	OB	1.050.000,00	25.200.000,00
	- Badan Musyawarah DPRD (2 org x 12 bulan)	24,00	OB	1.050.000,00	25.200.000,00
	- Badan Kehormatan DPRD (2 org x 12 bulan)	24,00	OB	1.050.000,00	25.200.000,00
	- Fraksi DPRD (2 org x 8 Fraksi x 12 bulan)	192,00	OB	1.050.000,00	201.600.000,00
	- Banperda (2 org x 12 bulan)	24,00	OB	1.050.000,00	25.200.000,00
	- AKD Lainnya (2 org x 12 bulan)	24,00	OB	1.050.000,00	25.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
J U M L A H					8.440.800.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	2.148.099.990,00		
Triwulan II	Rp	2.612.099.988,00		
Triwulan III	Rp	1.839.290.001,00		
Triwulan IV	Rp	1.841.310.021,00		
JUMLAH		Rp	8.440.800.000,00	

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

SERANG, 31 Desember 2019
SEKRETARIS DPRD KOTA SERANG
Selaku Pengguna Anggaran

Wachyu B. Kristiawan
NIP.197410031993111003

Moh. Ma'mun Chudari
NIP.196312031989031006

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.H.KOMARUDIN, AK,MM	196203031991021001	ASISTEN ADMINISTRASI UMUM KOTA SERANG	
2	Drs.H.NANANG SAEFUDIN, M.Si	196708021986031003	KEPALA BAPPEDA KOTA SERANG	
3	SALVANI EKA P, S.Sos., M.Si	196803171996011001	KEPALA BIDANG ANGGARAN BPKAD KOTA SERANG	